

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 28 sierpnia:

63 Kochana św. Rito!

Dziękuję Ci za dotychczasowe modlitwy i bardzo, bardzo Cię proszę o modlitwę w intencji Uli, będącej w piątej ciąży, zagrażającej życiu matki i dziecka. Módl się proszę, wstawiaj do Boga, by wszystko było dobrze, by matka i dziecko były zdrowe i by ich wiara w Bożą opiekę była tak mocna jak do tej pory. Proszę też w intencji dużego mieszkania dla nich, by się nie tułali po obcych kątach.
Jola

64 Bogu znana intencja

Monika M.

65 Święta Rito błagam wyproś łaskę dla mnie o pozytywne rozwinięcie się relacji z człowiekiem którego noszę w sercu, o którym ciągle myślę. Błagam o modlitwę i łaskę aby wszystko zakończyło się szczęśliwie.

66 Kochana Święta Rito, błagam o pomoc w dobrym i Bożym przeżyciu dla jutrzejszego .

67 Kochana Święta Rito! Proszę o spokój serca, o radość dnia codziennego pomimo trudności ! Ale błagam Cię o to żebym się nie martwiła i przeszła przez ta ciężka sytuacje tak jak Bóg tego chce, i z Bożym spokojem i łagodnością. Błagam Cię żebym nie sprawiała swoim smutkiem przykrości innym, proszę o siłę przeżycia tego bez obarczania innych !

68 Św. Rito proszę o uzdrowienie mojej 4 letniej córeczki.

Bóg zapłać

Twoja czcicielka

69 O woli Bożej, Boże błogosławieństwo, Boże miłosierdzie, opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej, wszystkich świętych, nawrocenie, trzeźwości życia i przebaczenia przestępców, wolność od strachu błędy oraz rozwiązywania problemów w pracy i w pewnej sprawie dla Valeryja, Olgi, Olgi, Iny i współpracowników

70 Swieta Rito

Prosze Cie zeby wszystko dokumenty do pracy do domu starcow byly ok I zebym dostala ta prace I poradze sobie w niej. Prosze zeby syn sie utrzymal na studiach I zeby podobalo mu sie tam
Prosi Joanna

71 Proszę o modlitwę i wstawiennictwo św Rity w intencji pomyślnego zdania egzaminu.

Sabina

72 KOCHANA ŚWIĘTA RITO. PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH, USMIECHAM SIE DZISIAJ, I PISZE DO CIEBIE, BO WIEM, ZE STOISZ NADE MNA, I WSPIERASZ MNIE LASKAMI. DZIEKUJE CI ZA ZDROWIE, ZA RADOSC, ZA SZCZESCIE, ZA SPELNIENIE WSZYSTKICH MARZEŃ, ZA URODE, ZA PIEKNO WEWNETRZNE, ZA INTELIGENCJE, ZA RADOSC, ZA MILOSC, ZA CUDOWNY SPEDZONY CZAS W GRONIE RODZINY I ZNAJOMYCH, ZA TO ZE NIEUSTANNIE SIE ROZWIJAM, ZE CZYTAM DUZO WARTOSCIOWYCH KSIAZEK, ZE UCZESTNICZE W KURSACH, ZE PRZED MOIM WYJAZDEM DO NORWEGII SPRZEDALAM WSZYSTKIE MOJE NIERUCHOMOSCI, DZIEKUJE CI ZA ZDROWIE, ZA NIEUSTEPLIWOSC, ZA TO ZE DOSTALAM SIE NA STUDIA

DOKTORANCKIE W TRONDHEIM, ZA TO ZE JEDNOCZESNIE MOGE STUDIOWAC I PRACOWAĆ, DZIEKUJE CI ZA MOZLIWOSCI KSZTAŁCENIA, ZA MOZLIWOŚCI ROZWOJU, ZA MOZLIWOSCI SPELNIENIA WSZYSTKICH MARZEN, ZA TO ZE JESTEM NAJLEPSZA, ZE MAM SWOUCH 10 BIUR NIERUCHOMOSCI, ZE ZARABIAM MILIONY KTORE MOGE INWESTOWAĆ, DZIEKUJE CI ZA TO, ŻE MAGNE MI SIE OŚWIADCZYŁ PODCZAS WYCIECZKI NA BALI, ZE JEST CUDOWNIE, ZE SIE UZUPEŁNIAMI, DZIEKUJE CI ZA TO ZE DOBRZE MOWIE PO ANGIELSKU I PO NORWESKU, ZE MAM SESJE ZDJECIOWE, ZE MAM CUDOWNIE ZAPLANOWANY CZAS, ZE CIAGLE COS SIE DZIEJE, DZIEKUJE CI ZA WSZELKIE DOBRA, ZA WSZELKIE LASKI, ZA WSZYSTKO CO NAWET NIE JESTEM W STANIE ZLICZYC, DZIEKUJE CI ZA TO ZE SIE ODWAZYLAM I POJECHALAM, I MIESZKAM TERAZ W PIEKNYM MIESCIE W PIEKNYM KRAUJ, SZCZESLIWA, RADOSNA, BEZ STRESOW W GRONIE CUDOWNYCH NOWYCH ZNAJOMYCH Z WIELKIMI PERSEPKTYWAMI NA ROZWÓJ, DZIEKUJE CI ZA DOTYCHCZASOWE DOSWIADCZENIA, ZA TO ZE DZIEKI TEMU JESTEM WSPANIAŁYM CZŁOWIEKIEM, ZE UMIEM POMOC DRUGIEMU, ZE JESTEM OTWARTA NA INNYCH, ZE MAM CELE W ZYICU KTORE OSIAGNE. DZIEKUJE

73 O uzdrowienie Damiana z chorób ciała. O łaskę nawrócenia, wiary, uwolnienia, przebaczenia sobie i innym, samoakceptacji, pojednania, zgody dla Damiana i Rafała. O odmianę umysłu i serca dla nich w Duchu Św. O potrzebne im łaski i ich rodzinom. O Boże błogosławieństwo dla nich. Św. Rio błagam wstawiaj się za nimi, upraszaj im potrzebne łaski, też dla mnie i mojego męża.

Bóg zapłać

Barbara